
Mateřská škola a Základní škola Vedrovice 
okres Znojmo, příspěvková organizace 

Vedrovice 325, 671 75 Vedrovice, web: www.zsvedrovice.cz 
tel.: 603 176 006, e-mail: reditelka@zsvedrovice.cz 

 

 

Zhodnocení a prospěšnost projektu 

Rekonstrukce školní výdejny 

V roce 2022 se nám podařilo za pomoci dotace se SZIF zrekonstruovat a modernizovat 
výdejnu stravy při MŠ a ZŠ Vedrovice. Původní výdejna byla z 60. let minulého století a 
opravdu již byla v havarijním stavu. Mycí centrum bylo rezavé, museli jsme ohřívat stravu na 
sporáku, nápoje byly servírované ze staré várnice, židle u stolů byly velké a těžké a dětem se 
na nich špatně sedělo. Rekonstrukcí se nám podařilo vytvořit prostor pro výdej a konzumaci 
stravy, který odpovídá jak hygienickým požadavkům, tak také moderním trendům dnešní 
doby. V nové výdejně podáváme dopolední a odpolední svačiny pro naše děti. Domnívám se, 
že tato rekonstrukce má pro naši školu velký význam. Získali jsme tak prestižní prostor nejen 
pro výdej a konzumaci stravy. Naše děti a žáci mají nyní možnost stravovat se v kulturním 
prostředí. 
                                         
 


